v. Cu această ocaziune se plătesce: didactru 10 fl., pentru societatea de lectură 1 fl., érci ce vinu pentru întâia-dată încă 2 fl. taxă de înscriere. Ceea ce se aduce la cunoștința celor interesați. Direcțiunea institutului teologic.

Invitare. Corul de cântări român gr. or. din Két-egyháza la 26 Aug. (7 Sept.) 1890 s'era la 8 ôre va ține la hotelul de lângă gară, sub dirigerea d-lui T. Brătescu, Concertu urmatu de danțu cu următorul program: După cântarea de motet: 1. Cuvântu presidialu de deschidere, Iosif Ioan Ardeleanu. 2. „Éta ziua triumfală” imnu (W. Humpel) esec. de coru mixtu. 3. „Cum se fu eu literar” (I.